

AS Eesti Loto 2019. aasta II kvartali aruanne (auditeerimata)

Üldine tegevuskeskkond on AS-i Eesti Loto jaoks püsinud muutumatuna. Müüdi jätkuvalt nelja erinevat klassikalist loteriid (Keno, Bingo loto, Vikinglotto ja Eurojackpot), milliste hinnas ega mängumatriksis võrreldaval perioodil muudatusi toimunud ei ole.

Kui 2018.aastal oli kõrvuti müügil üks 1-eurone, kaks 2-eurost, üks 3-eurone, üks 5-eurone ning üks 10-eurone kiirloterii pilet, siis 2019. aasta jaanuaris lisandus neile veel üks 3-eurone pilet.

PÕHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNÄITAJAD		II kv 2019	II kv 2018	Muutus	6 kuud 2019	6 kuud 2018	Muutus
Müügitulu loteriide müügist sh	tuhat €	13 554	13 537	0,1%	27 630	28 015	-1,4%
klassikaline loterii	tuhat €	11 179	11 345	-1,5%	22 564	23 474	-3,9%
kiirloterii	tuhat €	2 375	2 192	8,4%	5 066	4 541	11,6%
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	tuhat €	2 094	2 288	-8,5%	4 574	4 862	-5,9%
Puhaskasum	tuhat €	-8	2 288	-100,3%	2 473	4 862	-49,1%
Makstud võidud	tuhat €	5 393	5 277	2,2%	11 463	11 014	4,1%
Klassikalise loterii osakaal	%	82,5%	83,8%		81,7%	83,8%	
Kiirloterii osakaal	%	17,5%	16,2%		18,3%	16,2%	
Klassikaline loterii							
Müüdavate toodete arv	tk	4	4		4	4	
Unikaalsete mängijate arv	tk	284 757	296 038	-3,8%	345 067	365 847	-5,7%
Kiirloterii							
Üheaegselt müügis olevate toodete arv	tk	7	6		7	6	
Müüdüd piletite arv	tk	1 033 960	954 474	8,3%	2 180 558	1 990 126	9,6%

KASUMIARUANNE (tuhat €)	II kv 2019	II kv 2018	6 kuud 2019	6 kuud 2018	12 kuud 2018
Müügitulu	13 554	13 537	27 630	28 015	55 557
Muud äritulud	0	333	2	339	837
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-9 820	-9 844	-19 972	-20 296	-41 082
Mitmesugused tegevuskulud	-1 077	-1 187	-1 980	-2 108	-3 375
Tööjõukulud	-481	-457	-943	-899	-2 173
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-92	-100	-182	-198	-389
Muud äri tulud/-kulud					0
Ärikasum (-kahjum)	2 084	2 283	4 555	4 853	9 374
Finantstulud ja -kulud	9	5	20	10	27
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	2 094	2 288	4 574	4 862	9 401
Tulumaks	-2 101	0	-2 101	0	-1 381
Aruandeperioodi kasum (-kahjum)	-8	2 288	2 473	4 862	8 020

Selgitusi 2019 II kvartal vs 2018 II kvartal

- 2019. aasta II kvartalis maksti välja 2018. aasta dividendid summas 9 048 000 eurot, väljamaksega seotud tulumaks 2,1 miljonit eurot. Võrreldav väljamakse 2018. aastal toimus IV kvartalis - 2017.aasta dividendid summas 5 525 455 eurot, väljamaksega seotud tulumaks 1,38 miljonit eurot.
- 2018. aasta II kvartali tulemis kajastub erakorraline tulu Pärnu mnt 106 kinnistu müügist summas 327 tuhat eurot.

BILANSS (tuhat €)

Varad	30.06.2019	30.06.2018	31.12.2018
<u>Käibevara</u>			
Raha	7 520	14 079	12 822
Finantsinvesteeringud	0	0	0
Nõuded ja ettemaksed	1 059	4 196	4 487
Varud	202	185	218
Kokku käibevara	8 781	18 460	17 526
<u>Põhivara</u>			
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	0
Materiaalne põhivara	1 019	1 335	1 175
Immateriaalne põhivara	231	9	7
Kokku põhivara	1 250	1 344	1 182
Kokku varad	10 031	19 804	18 708

Kohustused ja omakapital	30.06.2019	30.06.2018	31.12.2018
<u>Kohustused</u>			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	1 407	9 727	3 169
Eraldised	1 210	1 747	1 551
Kokku lühiajalised kohustused	2 618	11 474	4 720
Kokku kohustused	2 618	11 474	4 720
<u>Omakapital</u>			
Aktiivkapital nimiväärtuses	1 023	1 023	1 023
Kohustuslik reservkapital	102	102	102
Muud reservid	341	341	341
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (-kahjum)	3 474	2 002	4 502
Aruande aasta kasum (-kahjum)	2 473	4 863	8 020
Kokku omakapital	7 413	8 330	13 988
Kokku kohustused ja omakapital	10 031	19 804	18 708

RAHAVOOGUDE ARUANNE (tuhat €)	II kv 2019	II kv 2018	6 kuud 2019	6 kuud 2018	12 kuud 2018
Rahavood äritegevusest					
Ärikasum (-kahjum)	2 085	2 283	4 555	4 853	9 374
Korrigeerimised					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	92	100	182	198	389
Kasum/Kahjum põhivara müügist	0	-327	0	-327	-327
Kokku korrigeerimised	92	-227	182	-129	62
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	3 433	-55	3 422	405	127
Varude muutus	9	43	16	-32	-64
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-561	122	-721	-389	-498
Kokku rahavood äritegevusest	5 057	2 166	7 454	4 709	9 001
Rahavood investeerimistegevusest					
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-106	-45	-251	-65	-93
Laekunud kinnisvarainvesteeringute müügist	0	561	0	561	561
Laekunud intressid	26	17	26	16	21
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-80	533	-225	512	489
Rahavood finantseerimistegevusest					
Makstud dividendid	-9 048	0	-9 048	0	-5 525
Makstud ettevõtte tulumaks	-2 101	0	-3 483	-1 773	-1 773
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-11 149	0	-12 531	-1 773	-7 299
Kokku rahavood	-6 172	2 700	-5 302	3 448	2 192